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S300                                                         2019/July 

 

３６Ａ３ ０００B エンジン（ＣＥ仕様） ＥＮＧＩＮＥ（ CE ） 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 V2403-CR-E5B-CRCH-1

2 36A3 0011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 36A3 0012 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 36A3 0021 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 36A3 0028 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 5116 0021 000 ｴﾊﾞｰﾏｳﾝﾄ RUBBER 2

7 3654 0086 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

8 A052 0114 025 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 4

9 A360 0101 402 SW SW 4

10 0350 0161 030 PW WASHER 5 10×30×3.2

11 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

12 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M12

13 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 13 M12×25

14 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

15 36A3 0015 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX_PIPE 1

16 F154 0108 020 ｾﾑｽA BOLT 4

17 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×16(7T)

18 36A3 0016 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

19 36A3 0017 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

20 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

21 36A3 0031 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

22 36A3 0033 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

23 36A3 0038 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

24 36A3 0042 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

25 36A3 0036 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

26 36A3 0037 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

27 36A3 0039 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

28 0350 0170 832 PW ＰＷ 8

29 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

 

３６Ａ３ ０００B エンジン（ＣＥ） ＥＮＧＩＮＥ（ CE ） 



S300                                                         2019/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 0101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒色

3 3629 4637 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2

4 0350 0151 226 PW ＰＷ 1

5 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12

6 A114 0112 065 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×65×30

7 36A3 0105 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

8 0350 0130 613 PW WASHER 4 6×13×1.0

9 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4

10 36A3 0116 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 36A3 0117 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 36A3 0118 000 ﾘﾝｸ LINK 1

13 36A3 0119 000 ﾘﾝｸ LINK 1

14 36A3 0115 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

15 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

16 3707 3321 000 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙﾜｲﾔ- WIRE 1

16-1 0562 0010 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2

16-2 0520 0132 020 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2

17 0562 0106 021 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2

18 3709 0116 000 ｱｸｾﾙﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 2

 

３６Ａ３ ０１０Ｂ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 



S300                                                         2019/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

19 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 M6×16

20 5229 0111 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

21 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 φ 8×22

22 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6

23 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4

24 5229 0113 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

25 A110 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×40

26 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

27 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14(7T)

28 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

29 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

 

３６Ａ３ ０１０Ｂ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 



S300                                                         2019/April 

 

３６Ａ３ ０２０Ａ タンク（フューエル） TANK(FUEL) 



S300                                                         2019/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 0202 000 ﾀﾝｸ TANK 1

2 3683 0515 000 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ CAP 1

3 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SW 1 M12用

4 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

5 5229 0215 000 ｾﾝｻ SENSOR 1

6 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×10(十字穴付き)

7 5229 0216 100 ｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1

8 36A3 0228 000 ﾎｰｽﾆｯﾌﾟﾙ ADAPTER 1

9 5118 0512 600 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 PT1/8×5

10 36A3 0226 000 ﾌｨﾙﾀｱｯｼ FILTER 1 詳細は次ﾍﾟｰｼﾞ

11 K814 0110 075 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10X75(8T)

12 36A3 0205 000 ﾎｰｽ HOSE 1

13 5118 0529 000 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾘｯﾌﾟ CLIP 14

14 5118 0518 000 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ PUNP 1

15 36A3 0209 000 ﾎｰｽ HOSE 2

16 5118 0523 000 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1

17 3683 0518 000 ｽﾄﾚｰﾅ SUTRENER 1

18 5118 0526 500 ﾌｭｰｴﾙｸｰﾗ COOLER 1

19 5118 0521 000 ﾌｨﾙﾀｱｯｼ FILTER 1 詳細は次ﾍﾟｰｼﾞ

20 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

21 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

22 36A3 0219 000 ﾎｰｽ HOSE 1

23 5118 0532 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

24 5118 0535 000 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾘｯﾌﾟ CLIP 4

25 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

26 36A3 0211 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

27 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(7T)

28 K712 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

29 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 1

30 36A3 0222 000 ﾎｰｽ HOSE 1

31 36A3 0223 000 ﾎｰｽ HOSE 1

32 36A3 0224 000 ﾎｰｽ HOSE 1

33 36A3 0233 000 ﾎｰｽ HOSE 2

34 36A3 0229 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

35 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色

36 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 4

37 3663 1614 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

38 5310 0345 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

39 0050 3107 806 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLAMP HOSE 2 呼び径7

40 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

41 36A3 0234 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 呼び径7

 

３６Ａ３ ０２０Ａ タンク（フューエル） TANK(FUEL) 



V2403-CR-E4B-CRCH-1                                           2019/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1540195693 ｱｲｶﾝﾂｷﾞﾃ JOINT,EYE 4

020 ZK1710533680 ﾊﾟﾂｷﾝ GASKET 8

030 ZK1654195790 ﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ BOLT,JOINT 3

080 ZK1J33143012 ﾌｲﾙﾀ,ｱﾂｼ(ﾌﾕ-ｴﾙ) FILTER,ASSY(FUEL) 1

090 ZK1J52143172 ﾌｲﾙﾀ,ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞ CARTRIDGE,FILTER 1

 

531000 燃料フィルタ FUEL FILTER 



V2403-CR-E5B-CRCH-1                                              2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZKRD45151360 ﾌｲﾙﾀ,ｱﾂｼ(Wｾﾊﾟﾚ-ﾀ) FILTER,ASSY(W,SEPARATOR) 1

020 ZKRD45151910 ﾎﾞﾃﾞ-,ｱﾂｼ ASSY BODY 1

030 ZK0481700060 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1

040 ZKRD45151920 ｶﾂﾌﾟ CUP 1

050 ZKRD45151930 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1

060 ZKRD45151940 ｴﾚﾒﾝﾄ,ｱﾂｼASSY ASSY ELEMENT 1

070 ZK0481700160 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1

080 ZKRD45151950 ﾌﾟﾗｸﾞ(ﾄﾞﾚﾝ) PLUG,DRAIN 1

090 ZK0481700070 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1

100 ZKRD45151960 ﾌﾛ-ﾄ FLOAT 1

 

５３２５００ セパレータ SEPARATOR 



S300                                                         2019/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5118 0201 000 ｴｱｸﾘｰﾅ AIR CLEANER 1 14095-40241 詳細は次ﾍﾟｰｼﾞ

2 36A3 0303 000 ﾎｰｽ HOSE 1

3 3661 0327 000 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP PIPE 1 31351-18112

4 5118 0211 000 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP HOSE 1

5 36A3 0328 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 1

6 36A3 0341 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

7 36A3 0322 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 1

8 36A3 0305 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(7T)

10 36A3 0307 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 36A3 0342 000 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 1

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

 

３６Ａ３ ０３０Ａ エアークリーナ AIR CLEANER 



V2403-CR-E4B-CRCH-1                                           2019/March 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1K81511012 ｴｱｸﾘ-ﾅ,ｱﾂｼ(6,W) CLEANER,AIR,ASSY 1

020 ZKR240142280 ｴﾚﾒﾝﾄ(ｲﾝﾅ) ELEMENT,INNER 1

030 ZKR140142270 ｴﾚﾒﾝﾄ(ｱｳﾀ) ELEMENT,OUTER 1

040 ZKR140142260 ｶﾂﾌﾟ(ﾀﾞｽﾄ) CUP,DUST 1

050 ZK1G65711472 ﾊﾞｷﾕｱﾚ-ﾀﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

060 ZK5881925430 ﾆﾂﾌﾟﾙ ｷﾔﾂﾌﾟﾙ CAP,NIPPLE 1

070 ZK1J52010700 ｾﾝｻ(ｴｱﾌﾛ) SENSOR(AIR FLOW) 1

080 ZK0305450412 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW,PAN HEAD(PHILLIPS) 2

 

573000 エアクリーナ AIR CLEANER 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5212 0206 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 130E41R

2 36A3 0514 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 36A3 0515 000 ﾏｯﾄ MAT 1

4 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 5

5 5404 0205 000 ﾊﾞｯﾃﾘ-ﾛｯﾄﾞ ROD 2

6 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

7 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

8 36A3 0502 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×16(7T)

10 5118 0615 000 ﾊﾞｯﾃﾘｽｲｯﾁ SWITCH 1

11 A360 0100 802 SW WASHER 2 M8用

12 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

13 36A3 0517 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16(7T)

15 36A3 0526 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

16 5367 0205 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 4

17 36A3 0508 001 ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ DISPLAY 1

18 5118 0655 000 ｼｶﾞｰｿｹｯﾄ SOCKET 1

19 3654 0171 000 ﾎｰﾝ HORN 1

20 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

 

３６Ａ３ ０５０Ｂ デンソウ（ＣＥ仕様） ELECTRICAL（ CE ） 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

22 5360 0204 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1

23 36A3 0519 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 2

24 36A3 0521 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

25 36A3 0501 000 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾎﾞｯｸｽ CONTROL BOX 1

26 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

27 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 5 M6×1

28 36A3 0511 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

29 5118 0654 000 ｾﾝｻ SENSOR 1

30 A242 0104 012 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2 M4×12

31 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4

32 3569 0206 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

33 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

34 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5×16

35 36A3 0522 000 ﾏｯﾄ MAT 1

36 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)

37 36A3 0523 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

38 36A3 0524 000 ﾏｯﾄ MAT 1

 

３６Ａ３ ０５０B デンソウ（ＣＥ仕様） ELECTRICAL（ CE ） 



S300                                                         2019/July 

 

３６Ａ３ ０６０B ハーネス ( ＣＥ仕様 ) HARNESS ( CE ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 0602 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1006 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 60A(Y）

1-2 0980 1004 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 40A(Gr)

1-3 0980 1003 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 30A(P)

1-4 0980 1000 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 5 5A(B)

1-5 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 5 10A(R）

2 36A3 0603 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

3 36A3 0604 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

4 5116 0616 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 2

5 5116 0615 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

6 36A3 0608 000 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ PLUS CODE 1

7 5229 0607 000 ﾀｰﾐﾅﾙ TERMINAL 1

8 5229 0608 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1 赤色

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

10 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 3

11 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

12 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2

13 3587 0207 000 ｸﾘｯﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 7

14 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 23

15 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 12 黒色

16 5116 2003 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 2

17 5116 2008 000 ｺﾈｸﾀｰ CONNECTOR 2

18 5116 2009 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

19 36A3 0606 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

20 36A3 0605 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 2

21 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

 

３６Ａ３ ０６０B ハーネス ( ＣＥ仕様 ) HARNESS ( CE ) 



S300                                                         2019/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 0701 001 ﾗｼﾞｴｰﾀｱｯｼ RADIATOR 1 1G985-72061

2 5229 0731 000 ｳｫｰﾀﾊﾟｲﾌﾟ HOSE 1 15594-72942

3 5229 0732 000 ｳｫｰﾀﾊﾟｲﾌﾟ HOSE 1 15428-72852

4 3661 0039 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

5 3661 0051 000 ｸｯｼｮﾝ CUSHION 2 15111-72181

6 3661 0052 000 ｸｯｼｮﾝ CUSHION 2 15111-72191

7 3661 0053 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 15108-72383

8 3661 0054 000 ｻﾞｶﾞﾈ WASHER 4 15111-72202

9 3661 0056 000 ﾄﾞﾚｰﾝｺｯｸ COCK 1 15575-73101

10 36A3 0736 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

11 5229 0702 000 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ GUARD 1 1662-72061

12 5229 0703 000 ｽﾃｰ STAY 1 16677-74551

13 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×16(7T)

14 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M6

15 A360 0100 602 SW WASHER 5 M6用

16 0350 0130 613 PW WASHER 10 6×13×1.0

17 5229 0711 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

18 5229 0721 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

19 3667 0351 000 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ RESERVE TANK 1

20 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×16(7T)

21 5229 0735 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

22 5229 0716 000 ﾎｰｽ HOSE 1

23 36A3 0725 000 ﾎｰｽ HOSE 1

24 3669 0368 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

 

３６Ａ３ ０７０Ａ ラジエーター RADIATOR 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×25

3 36A3 1261 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 21 M8×16(7T)

5 5229 1271 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

7 36A3 1277 000 ｳｪｻﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ WEATHER STRIP 1

8 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

9 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 4

10 3726 0315 000 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 2

11 5229 1434 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

12 3554 1341 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

13 36A3 1265 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 F4

14 36A3 1266 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 F4

15 5229 1275 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1 黒色/BK

16 36A3 1268 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1 L=120

17 36A3 1269 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1 L=100

18 36A3 1271 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

19 36A3 1262 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

20 36A3 1263 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

 

３６Ａ３ １２０B サブフレーム （ CE仕様 ） SUB FRAME ( CE ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 36A3 1301 000 00 カバー COVER 1

3 K710 0108 016 00 Ｆボルト BOLT 8 M8×16(7T)

4 36A3 1305 000 00 プレート PLATE 1

5 36A3 1309 000 00 トリム TRIM 1

 

３６Ａ３ １３０Ａ カバー COVER 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 1401 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 28 M8×16(7T)

4 36A3 1412 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 36A3 1441 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

7 5229 1445 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 5229 1447 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

9 5229 1448 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

11 3678 1473 000 ｷｬｯﾁ CATCH 3 C-100-A-2

12 H242 0103 010 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 6 M3×10

13 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 6 M3

14 36A3 1415 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

15 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

16 36A3 1416 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

17 36A3 1418 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

18 0350 0140 618 PW WASHER 1 6×18×1.6

19 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M6

20 A340 0130 602 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 1

29 36A3 1417 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 F4

30 36A3 1419 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 F4

 

３６Ａ３ １４０Ｂ カバー パネル １ (ターン＆ダンプ) COVER PANEL １ ( SLEWING & DUMPING ) 



RG30C-5                                                      2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

3 36A3 1408 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

10 36A3 1422 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

22 0350 0140 818 PW WASHER 3 8×18×1.6

23 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1

24 36A3 1424 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

25 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

26 5360 1217 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 4 SSRBN20-A

27 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

28 5360 0216 000 ﾄﾘﾑ TRIM 2 CP-300-BW-3

31 36A3 1431 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 F4

32 36A3 1432 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 F4

 

３６Ａ３ １４０Ｂ カバー パネル ２ (ターン＆ダンプ) COVER PANEL ２ ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 1451 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

3 36A3 1455 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 10 M8

5 5310 4021 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 2

6 36A3 6635 000 ﾐﾗｰ MIRROR 1

7 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BLOT 8 M8×16(7T)

8 3570 1255 000 ﾗｯﾁ LATCH 1

9 36A3 1472 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

10 36A3 1471 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 36A3 1475 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 36A3 1474 000 ﾘﾝｸ RINK 1

13 0562 0108 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2

14 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2

15 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6

16 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 4

17 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

18 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2

19 36A3 1481 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

30 36A3 1476 000 ﾏｯﾄ MAT 1

31 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

32 3678 1533 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1

33 3678 1473 000 ｷｬｯﾁ CATCH 2

33-1 3678 1473 200 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

34 H242 0103 010 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M3×10

35 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 6 M3

39 36A3 1477 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

40 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

41 A222 0103 010 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M3×10

42 36A3 1478 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

43 36A3 1453 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

44 H242 0105 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 3 M5×16

S01 36A3 6635 999 ﾐﾗｰｾｯﾄ MIRROR Set 1

 

３６Ａ３ １４５Ａ カバー １ (ターン＆ダンプ) COVER １ ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

20 36A3 1485 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

21 36A3 1486 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

22 36A3 1487 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

23 36A3 1488 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

24 36A3 1489 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

25 36A3 1491 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

26 36A3 1492 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

27 36A3 1493 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

28 36A3 1494 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

29 36A3 1495 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

36 36A3 1496 000 ｳｪｻﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ WEATHER STRIP 1

37 36A3 1497 000 ｳｪｻﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ WEATHER STRIP 1

38 36A3 1498 000 ｳｪｻﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ WEATHER STRIP 1

 

３６Ａ３ １４５Ａ カバー １ (ターン＆ダンプ) COVER １ ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 1541 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

2 36A3 1571 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BUMPER 1

3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12

4 0350 0161 630 PW WASHER 4 16×30×3.0

5 A360 0101 602 SW WASHER 4 16

6 A024 0116 045 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 4 M16×45

7 36A3 1523 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(7T)

 

３６Ａ３ １５０Ｂ ガード GUARD 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3661 1661 000 ｽﾄｯﾊﾟ RUBBER 2 EH1003

2-1 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 2 M8

 

３６Ａ３ １６０Ａ フレーム (ターン＆ダンプ) FRAME ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5118 2003 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FRANGE 1

2 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

3 5116 2013 000 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COUPRING 1

4 A544 0714 045 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3 M14x45

5 36A3 2005 000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ HOUSING 1

6 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×25(7T)

7 36A3 2001 000 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 PVM2828MDC

8 36A3 2002 000 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1

9 A360 0101 202 SW WASHER 2

10 K712 0112 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

11 5118 2013 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

12 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

13 5118 2014 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

 

３６Ａ３ ２００Ａ ポンプ PUMP 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 2101 000 ﾓｰﾀ MOTOR 2

2 A050 0114 035 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 18

3 A360 0101 402 SW SW 36

4 5117 2505 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2

5 A544 0714 040 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 18 M14x40

6 36A3 2107 000 ｶﾊﾞｰR COVER 1

7 36A3 2108 000 ｶﾊﾞｰL COVER 1

8 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10

9 3640 2231 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2

 

３６Ａ３ ２１０Ｃ モーター MOTAR 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3670 2201 000 ﾛｰﾗA Assy ROLLER 8

2 3670 2211 000 ﾛｰﾗB Assy ROLLER 4

3 3663 2221 000 ﾄﾘﾂｹｲﾀA PLATE 4

4 3663 2225 000 ﾄﾘﾂｹｲﾀB PLATE 4

5 5229 2228 000 ﾋﾟﾝ PIN 4

6 0796 0323 625 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 8

7 5229 2231 000 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SEAL 8

8 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 8

9 A360 0102 402 SW SW 8

10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 4 A-M6

11 3640 2218 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝAssy UPPER ROLLER 2

12 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

13 3640 2227 000 ﾀﾞﾂﾘﾝﾎﾞｳｼ GUIDE 2

14 K712 0112 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

 

３６７０ ２２０Ｂ テンリン ROLLAR 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3640 2219 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝ UPPER ROLLER 2

2 0751 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4

3 3513 2106 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2

4 3640 2221 001 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 1

5 0350 0151 026 PW WASHER 2

6 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

7 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2

 

３６４０ ２２１８ ０００ シジテンリンＡＳＳＹ UPPER ROLLAR ASSY 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3661 2203 000 ｼｬﾌﾄA SHAFT 1

3 0750 0062 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

4 3661 2204 000 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙ SEAL 4

5 3661 2205 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 2

6 0830 0200 300 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

7 0740 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2

8 A601 0601 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

9 A360 0102 402 SW SW 2

10 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 2

 

３６７０ ２２０１ ０００ ローラーＡ ＡＳＳＹ ROLLAR A ASSY 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3661 2213 000 ｼｬﾌﾄB SHAFT 1

3 0770 0030 207 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

4 3661 2204 000 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙ SEAL 4

5 3661 2214 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 2

6 0830 0200 250 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

7 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 2

8 A327 0003 500 ｼﾞｸｳｹﾖｳ ﾅｯﾄ NUT 1

9 0328 0003 500 ｼﾞｸｳｹﾜｯｼｬ WASHER 1

10 A601 0601 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

11 0350 0172 550 PW ＰＷ 2

12 A360 0102 402 SW SW 2

13 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 2

 

３６７０ ２２１１ ０００ ローラーＢ ＡＳＳＹ ROLLAR B ASSY 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3640 2302 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰ ASSY CYLINDER 2

2 3640 2317 000 ﾊﾞﾙﾌﾞAssy VALVE 2

3 3640 2321 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞAssy SPRING ASSY 2

3-1 3640 2322 000 ﾛｯｸﾍﾞｰｽ BASE 2

3-2 3640 2326 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

3-3 3640 2327 000 ﾛｯｸﾍｯﾄﾞ BRACKET 2

3-4 0350 0162 040 PW WASHER 2 20×40×3.2

3-5 A304 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M20

4 3640 2331 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy ASSY 2

4-1 3640 2332 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2

4-2 3640 2333 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2

4-3 3640 2334 001 ﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 4

4-4 7202 2705 000 ﾃﾞｲｽｲｼ-ﾙ SEAL 4

4-5 0750 0063 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4

4-6 0830 0200 300 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4

4-7 A601 0601 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2

4-8 A360 0102 402 SW SW 4

4-9 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 4

5 3640 2341 000 ﾌｫｰｸ YOKE 2

6 3640 2349 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 4

7 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

8 36A3 2317 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

9 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14(7T)

 

３６Ａ３ ２３０Ａ ユウドウリン IDLER 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

29 36A3 3041 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

30 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×16(7T)

31 36A3 3071 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

32 F303 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 2

37 36A3 3008 000 ｼｰﾄ SEAT 1

38 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

41 3659 1361 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ LOCK 1

43 A222 0103 010 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 4 M3×10

44 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3

45 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

46 0742 0101 000 Eﾘﾝｸﾞ RING 2

47 36A3 3061 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

48 36A3 3073 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

49 36A3 3013 000 ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄASSY SEAT BELT ASSY 1

50 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

51 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ BOLT 2

52 5313 4204 000 ｶﾗ- PIPE 2

53 36A3 3081 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

54 36A3 3079 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

56 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

 

３６Ａ３ ３００Ａ ソウサ・シート（シート周辺） CONTROL & SEAT ASSEMBLY (SEAT) 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 3001 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

3 36A3 3021 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

4 36A3 3028 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

5 36A3 3031 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×20(7T)

7 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 3 A-M6

8 36A3 3035 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

9 5310 3109 500 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 4

10 0350 0161 030 PW WASHER 2 10×30×3.2

11 5229 3038 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

12 3627 3318 100 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL10BD

13 3664 3076 000 ﾘﾝｸﾎﾞ-ﾙ JOINT 2 M10L BL10BDL

14 36A3 3039 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

15 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

16 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

17 A301 2110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10L

18 3664 3066 000 ｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑ ARM 2

 

３６Ａ３ ３００Ａ ソウサ・シート（下部ブラケット周辺） CONTROL & SEAT ASSEMBLY ( BRACKET ) 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

19 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 2 M8×30(8T)

20 3664 3071 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

22 5229 3045 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

23 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

24 5229 3049 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

25 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3

26 A024 0106 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×35×18(8T)

27 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

28 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1

33 5229 3075 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

34 5229 3081 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

35 A222 0106 020 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20

36 5229 3082 000 ﾌﾞｰﾂ BOOTS 2

39 0796 0202 320 ﾌﾞｯｼｭ BUSHING 4

40 5201 3608 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #92

42 0350 0161 630 PW WASHER 4 16×30×3.0

55 3205 3105 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #33

 

３６Ａ３ ３００Ａ ソウサ・シート（下部ブラケット周辺） CONTROL & SEAT ASSEMBLY ( BRACKET ) 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 3501 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 11 M8×20(7T)

3 0796 0161 810 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 8

4 0750 0560 224 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1

5 0746 1017 000 ﾘﾝｸﾞ RING 1

6 3664 3102 000 ｾﾝﾀｰﾎﾞｽ BOSS 1

7 0740 0011 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1

8 5229 3505 000 ﾘﾝｸ LINK 1

9 36A3 3507 000 ﾘﾝｸ LINK 1

10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

11 5229 3511 000 ﾘﾝｸ LINK 1

12 5229 3513 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

13 0550 0005 028 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 3

14 36A3 3515 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

15 0562 0110 023 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4

16 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6

17 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 4 2.5×20

 

３６Ａ３ ３５０Ａ リンク LINK 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 36A3 3521 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

19 36A3 3525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

20 36A3 3531 000 ﾘﾝｸ LINK 1

21 36A3 3535 000 ﾘﾝｸ LINK 1

22 36A3 3537 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

23 5332 4067 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 1

24 36A3 3508 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

25 3522 4341 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL8DL

26 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 6 M8

27 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

28 36A3 3536 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

29 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8左

30 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25

31 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 1 BL8D

32 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16

33 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

 

３６Ａ３ ３５０Ａ リンク LINK 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 4401 000 ﾜｺﾞﾝ WAGON 1

2 3647 8071 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

3 A050 0112 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×30(7T)

4 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

5 36A3 4601 000 ﾀｰﾝﾃｰﾌﾞﾙ FRAME 1

6 0796 0283 230 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2

7 5232 4617 000 ｾﾝｶｲﾘﾝ BEARING 1

8 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 4 A-M6

9 A024 0116 055 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 28 M16×55

10 A360 0101 602 SW WASHER 28 16

11 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 16 M16

12 5232 4615 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13 0350 0173 058 PW ＰＷ 1

14 0520 0150 063 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1

15 5232 4607 000 ｸｯｼｮﾝﾗﾊﾞｰ RUBBER 2

16 6120 2089 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 4

17 0350 0160 828 PW WASHER 4 8×28×3.0

18 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 4 M8×30(8T)

 

３６Ａ３ ４４０Ａ・４６０Ａ ワゴンセット（ターン＆ダンプ） WAGON SET ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4 36A3 5004 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 3 S300 logo

5 36A3 5005 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Parking brake

6 36A3 5006 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Speed selecter switch

7 36A3 5007 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Headlight switch 

8 36A3 5009 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Eco mode switch

9 36A3 5011 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Accelator lever 

10 36A3 5012 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2 Accelator pedal

11 36A3 5013 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Lever's lock

12 36A3 5015 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Turn & dump lever 

13 36A3 5017 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Inclinometer 

14 36A3 5019 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Battery cut off switch

15 36A3 5105 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Emergency switch

16 36A3 5106 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Accessory socket 12V

17 36A3 5107 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Accessory socket 12V

18 36A3 5108 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Engine cover unlocking

19 36A3 5109 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Caution about safety working area

20 36A3 5112 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Caution about seat rotation

21 36A3 5113 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Warning (ROPS・FOPS)

22 36A3 5114 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Warning

23 36A3 5115 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Specifications

24 36A3 5119 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Greasing for  Turn & dump model

25 36A3 5124 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Electric panel fuses

26 36A3 5125 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Electric panel slow blow fuses

27 36A3 5126 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Electic panel relay

28 36A3 5127 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Type of engine oil

29 36A3 5128 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Fuel filter cartridge

30 36A3 5129 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Hydraulic oil symbol

 

３６Ａ３ ５１０Ａ ラベル (ＣＥ仕様) LABEL ( CE ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

31 36A3 5131 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Operation manual's box

32 5232 5016 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 No lifting

33 36A3 5134 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Warning

34 5229 5104 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Warning

35 5118 5035 000 ﾏｰｸ LABEL 1 Main switch 

36 5229 5116 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2 Warning

37 3667 5066 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1

38 5229 5119 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Warning

39 3667 5065 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1

40 3667 5068 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Warning: Electric shock

41 3667 5008 000 ﾏ-ｸ LABEL 1

42 5229 5124 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 Warning: Explosion

43 3667 5063 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2

44 5118 5024 000 ﾏｰｸ LABEL 3 Hanging hook

45 3728 6006 000 ﾏｰｸ LABEL 1 Canycom logo

46 3677 5024 000 ﾏｰｸ LABEL 4 Eye mark 

47 3670 5045 000 ﾏｰｸ LABEL 1 Battery caution

48 3588 6059 000 ﾏｰｸ LABEL 1 Made in Japan

49 3670 5125 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2 Steering lever

50 3670 5114 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2

51 3550 6519 000 ﾏｰｸ LABEL 1

52 5232 5031 000 ﾏｰｸ LABEL 4

53 3667 5064 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1

54 5234 5067 000 ﾏｰｸ LABEL 1 Warning

55 3678 5034 000 ﾏｰｸ LABEL 2 Canycom logo

56 3654 6003 000 ﾊﾝｼｬｼｰﾄ LABEL 2 Reflector sheet 

58 3649 6027 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1

 

３６Ａ３ ５１０Ａ ラベル (ＣＥ仕様) LABEL ( CE ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 5601 001 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 S300

2 36A3 5602 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 ENIGINE

3 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

10 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ OPTION

10 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ OPTION

10 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ OPTION

10 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ OPTION

 

３６Ａ３ ５６０Ｅ フゾクヒン（ ＣＥ仕様 ） ACCESSORIES ( CE ) 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 6002 000 ｵｲﾙﾀﾝｸ TANK 1

2 5117 6031 000 ｹﾞ-ｼﾞ(ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ) GAUGE 1

3 5117 6048 000 ｷﾕｳﾕｺｳﾌﾀ CAP 2

4 5118 6411 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 1

5 0830 0200 750 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 G75

6 3663 6029 000 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1

7 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

8 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5

9 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SW 1 M12用

10 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

28 5117 2333 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

31 3661 6053 000 ｼﾘﾝﾀﾞASSY CYLINDER 1

32 3661 6061 001 ｼｬﾌﾄ PIN 1

33 3661 4066 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 3

34 A652 3100 300 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 C-PT1/8

35 3661 6063 002 ﾋﾟﾝ PIN 1

36 K712 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×16

37 3661 6071 000 ｼﾘﾝﾀﾞ Assy CYLINDER 2

38 3661 6066 000 ｼｬﾌﾄ PIN 2

39 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 4 A-M6

40 3661 6069 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

41 3670 6006 000 ｼｬﾌﾄ PIN 2

 

３６Ａ３ ６００Ｂ ユアツ（ターン＆ダンプ） HYDRAULIC  ASSEMBLY ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

7 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(7T)

10 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

11 36A3 6031 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 3663 6101 000 ｵｲﾙｸｰﾗ OIL COOLER 1

13 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6

14 5119 6708 000 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀ OILFILTER 1

14-1 5119 6708 200 ﾌｨﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ FILTER 1

16 36A3 6011 000 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ MANIHOLD 1

17 F154 0108 016 ｾﾑｽA BOLT 2

18 36A3 6041 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

19 36A3 6013 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

20 A544 0710 025 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 4 M10×25

21 36A3 6021 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

22 0691 0010 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

23 36A3 6024 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

24 0691 0010 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

25 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

26 36A3 6015 000 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ MANIHOLD 1

27 K814 0108 065 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×65(8T)

29 3670 6031 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

30 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

42 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

 

３６Ａ３ ６００Ｂ ユアツ（ターン＆ダンプ） HYDRAULIC  ASSEMBLY ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 5116 6103 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

51 3661 6175 000 ｽｲﾍﾞﾙｴﾙﾎﾞ JOINT 2

52 36A3 6171 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ BRACKET 1

53 K712 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

54 3640 6034 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

55 3661 6182 000 ﾎｰｽ HOSE 2

58 3661 6177 000 ﾎｰｽ HOSE 2

63 36A3 6125 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

64 F303 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 2

68 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色

70 3664 6175 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

72 3661 6174 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

73 5108 4823 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

74 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

75 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2

81 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

 

３６Ａ３ ６１０Ｂ ユアツハイカン(ターン＆ダンプ) ① HYDRAULIC  LINE ① ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 5116 6103 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

40 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

45 5229 6181 000 Oﾘﾝｸﾞｺﾈｸﾀｰ VALVE 2

46 3518 5033 000 ﾁｪｯｸﾍﾞﾝ VALVE 2

47 3521 4811 000 ｵｽｵｽｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

48 3655 5168 000 ﾁｰｽﾞ ADAPTER 2

49 3661 6165 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

50 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

56 3661 6163 000 ﾎｰｽ HOSE 1

57 3670 6151 000 ﾎｰｽ HOSE 1

59 3661 6168 000 ﾎｰｽ HOSE 2

62 36A3 6129 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

68 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色

71 3669 0522 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2

74 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

81 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 2

82 3662 7021 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

 

３６Ａ３ ６１０Ｂ ユアツハイカン(ターン＆ダンプ) ② HYDRAULIC  LINE ② ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/June 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

13 36A3 6109 000 ﾎｰｽ HOSE 1

14 36A3 6111 000 ﾎｰｽ HOSE 1

15 36A3 6112 000 ﾎｰｽ HOSE 1

16 36A3 6113 000 ﾎｰｽ HOSE 1

21 36A3 6117 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

23 3655 5122 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

25 5116 6315 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

26 3655 5157 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

31 3570 6218 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

36 3655 5125 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

44 5229 6171 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

60 36A3 6122 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

61 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

68 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 黒色

73 5108 4823 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

74 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

79 3662 0537 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

80 5108 4825 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

81 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

 

３６Ａ３ ６１０Ｂ ユアツハイカン(ターン＆ダンプ) ③ HYDRAULIC  LINE ③ ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 6101 000 ﾎｰｽ HOSE 1

2 36A3 6102 000 ﾎｰｽ HOSE 1

3 36A3 6103 000 ﾎｰｽ HOSE 1

4 36A3 6104 000 ﾎｰｽ HOSE 1

5 3677 6254 000 ﾎｰｽ HOSE 1

6 3677 6265 000 ﾎｰｽ HOSE 1

9 5116 6136 000 ﾎｰｽ HOSE 1

10 3678 6224 000 ﾎｰｽ HOSE 1

11 5229 6118 000 ﾎｰｽ HOSE 1

12 36A3 6108 000 ﾎｰｽ HOSE 1

23 3655 5122 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 4

24 5116 6103 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

27 3661 6105 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

28 3655 5162 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

29 5118 6316 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

30 3655 5136 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

32 3552 6051 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

33 3678 6261 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

42 36A3 6126 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

43 36A3 6127 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

68 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色

72 3661 6174 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

76 5116 0339 500 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

77 3527 5055 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

78 3553 3012 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

 

３６Ａ３ ６１０Ｂ ユアツハイカン(ターン＆ダンプ) ④ HYDRAULIC  LINE ④ ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/June 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

7 36A3 6105 000 ﾎｰｽ HOSE 1

8 36A3 6106 000 ﾎｰｽ HOSE 1

17 5118 6129 000 ﾎｰｽ HOSE 1

18 36A3 6115 000 ﾎｰｽ HOSE 1

19 5229 6119 000 ﾎｰｽ HOSE 2

20 3667 6021 000 ﾎｰｽ HOSE 1

22 36A3 6118 000 ﾎｰｽ HOSE 1

25 5116 6315 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

26 3655 5157 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

34 3537 6102 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

35 36A3 6124 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

37 3655 5079 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

38 36A3 6121 000 ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

39 3661 6113 000 ｴﾙﾎﾞ45 ADAPTER 2

40 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 4

41 5116 6106 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

44 5229 6171 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 4

65 5108 4243 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

66 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 黒色

67 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

74 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 4

79 3662 0537 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 4

83 3663 6281 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

84 3648 5521 000 ｵｽﾒｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

 

３６Ａ３ ６１０Ｂ ユアツハイカン(ターン＆ダンプ) ⑤ HYDRAULIC  LINE ⑤ ( SLEWING & DUMPING ) 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 36A3 6601 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

2 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

3 36A3 6618 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 A083 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 13 M10x1.25

5 36A3 6619 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

6 3670 6688 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 6

7 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 15

8 36A3 6632 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

9 36A3 6633 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

10 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 29 M8×16(7T)

11 36A3 6634 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

13 36A3 6635 000 ﾐﾗｰ MIRROR 1

14 36A3 6625 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

15 36A3 6626 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 6

16 K712 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7

 

３６Ａ３ ６６０B ロプス（ CE / USA仕様 ）ROPS CE / USA 

< ROPS上部UPPER > 

< ROPS下部LOWER > 



S300                                                         2019/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5367 0205 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

2 36A3 0504 000 ﾗﾝﾌﾟASSY LAMP 4

3 5117 0832 001 Pﾗｲﾄ ｱﾂｼ(ｷｲﾛ) LAMP 1

4 36A3 0607 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

5 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 10

6 0040 1151 900 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1

7 36A3 5008 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 LAMP

8 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 BLACK

 

３６Ａ３ ９００Ａ ワークランプクミタテ WORKING LAMP（ROPS Option） 


